domos aſcendet i ſi iungat eos
p fenestras domoz nō ledent
mde in eboreo i hē^r m armis
ſtabūt et vtile non qrent i nō
qrent diāz p napa ſ m ſe
telhoies et hē^r v^r vior liā qz
de fenestris ſe p fenestras i nā
būt q ſu i calatent exūtes i
ſia ut ſ de deſenſioe nō poterit
pūde a ſa eū ſonitū hōiū
tūc deſolūō qūc d a ſa eū ſo
tremūt ſa hōies ibi hūitōz
iſcūa motū ſe celi qū q ſe q
ues celeſtes angeli n ad tuſto
diāz diuſūz qeū deputati pū
gūat aduūte p qeūz ſue tuſto
die qmiſſi uſi dāi v Quā pug
nā ex p^r ſ dromiſo eū deſo
mō auctū tamē hē^r pugna e
mē eos ſine aqua diſcordia ut
ibidē plēniū dicit^r et ſo pugna
ſa hūc mōdū teloz ſol et lūā
obſcūrat^r et ſtelle vtravē
plēndū ſu ſolū e mē hōiū
p quā mē hōiū tribulā ma
gna eū mō loqdi nā d^r eū m
gūat^r qz tribulā qz mūbilū
et tēbroſū vnde d^r poeta Cū
ſuis ſelix mltos mūbilis auct
ſpa ſi fuerit mūbila ſolū eū
et dūe dēclit vōce ſua i mūte
uideis tūz qū ſa eū ſu
eo q emūe exūtes dūe uſi
ſe hū hē^r fuerit iū vōlūte ut
ſe p^r dictū e ſ m vſa et
ſemū qz mltā ſe mūmō caſt^r
eo qz ſoſtā et ſa eū vū eū
Cū n dūctoz qeū ſu
mde magna i ſoſtū et mag
tudie magū em dūc d^r et
tū vūdeſ m oī ſoſtū ſe vūde
ſo ſe qz ſuſtā eū q dū ſa
nō potū ſuſtā et ſ magū
appūit m tūc et templū de
ſtūce pō p caldeos ſo p ſoſ
hūc qe d^r dūe pūqū ſe hē^r
pūit deſolatiā hūc iapit de

inimicitiae consolatoria. Et quia ad
tior se in pacem et disposuit
to po indulat ppm ad debita dis
posico po demerit ad dicitur
solam ubi zelatus e de ta vodu
posico ad pte p dicitur opola
e vitas p me et gratia mat
vbi q luger qm opolabur
di i psona dei. Comerit ad me
itote corde vno i vna et in
te qm m rem et fletu et pla
ctu ut carne afflige spuis ad
deum eleuet. et scindite corda
vra malas cogitacois vnde
et no vestimenta vna mos em
erat iudeis m ista pte qua
sande vestita ut i phibito loc
vctis et noui testati. s. l. pa
ru v. a. ml. n. affit. scisso ge
dis no deo. Et quia ad don
dea vnu e miaz iploando
q benigna i afflu et imoie
em effectu di n. micoe qa
miffiaz alig affiat corde ad
reliand pacem qu po pteoz
expeando et mte micoe die
citra odium puenendo et pra
bit sup malida pcta adona
cis pte si qntat et ignofat
p b n sub tagit qnda pteoz
p sui arbitrium plo et m. et
p ubi p eos demerit penas
futuras et lic tuc sint et q
victas e a deo qm alu uolunt
aduc pte sic phica pte de fia
que se implet vel solu omia
cois que p pmas ipedie. Sic
lonas dixit aduc xl dies et
minue sbacta et tu ignoat
q de eet impediend p pmas
minuat et i se pte de pla
gis suppositu iglabit et io v
lum istud qd pat si qntat. n.
di m psona dia qui etituda